第９号様式

                                    文書記号・番号
 年 月 日

      殿

東京都知事

  年  月  日付けで申請のあった東京都民設公園事業の施行について、下記のとおり決定

したので、東京都民設公園事業実施要綱 8（６）の規定に基づき通知します。

記

件名

認定（第●号）

           の施行については、          します。
不認定と

  不認定の理由は以下のとおりです。